
 
 
 
 

City Guide – Palermo 
 

Hotels.com-katsaus Palermoon:  

Sisilian pääkaupungin parhaat palat 
 

 

Sisilian pääkaupunki Palermo on Italiaa parhaimmillaan. Hyvää ruokaa, meri, 

rantakahviloita ja kiehtovia tarinoita mafiahistoriasta. Palermossa on kesällä myös 

mahdollista nauttia Italian suurimpien pop-tähtien konserteista kun Velodromo Borsellino 

–areenalla esiintyy 30. kesäkuuta Tiziano Ferro ja heinäkuun 18. päivä puolestaan Laura 

Pausini. 

Hotels.comilla on käytössään maailmanlaajuinen asiantuntijajoukko, joka tuntee 

kaupungit läpikotaisin. Tähän oppaaseen Hotels.comin Chicagon aluejohtaja on poiminut 

kaupungin erikoisimmat hotellit sekä Chicagon huippuvinkit. 

 
 

Uusia hotelleja Palermossa 

 

Hotel Porta Felice (neljä tähteä) 

Eko-hotelli 

Alkaen 93€ per yö 

 

Viime vuoden elokuussa avattu Hotel Porta Felice sijaitsee kaupungin historiallisessa 

sydämessä, lähellä rantakatua. Aamupala tarjoillaan ylimmässä kerroksessa, mistä käsin 

voi ihailla Piazza Marinan vanhoja palatseja. Hotellin hyvinvointikeskuksessa voi 

rentoutua saunassa, porealtaassa tai höyryhuoneessa. 

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097. 

 

Erikoisia hotelleja Palermossa 

 

Hilton Villa Igiea Palermo (viisi tähteä) 

Uima-allas merinäköalalla 

Alkaen 335€ per yö 

 

Kalliolla hieman Palermon keskustan ulkopuolella sijaitsevasta Villa Igieasta avautuu 

mahtava näkymä Palermon lahdelle: voit ihailla Välimerta uima-altaasta käsin. Tyylikäs 

hotelli on entinen 1800-luvun huvila. Aurinkoinen terassi on täydellinen paikka 

aamukahville tai iltapäivän cocktailille. Hotellissa voi järjestää jopa 500 hengen 

tapahtumia ja hotelli tarjoaakin muun muassa hääpalveluja. 

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097. 
 
Centrale Palace Hotel (neljä tähteä) 

1700-luvun aristokraattien asuintalo 

Alkaen 105€ per yö 

 

Centrale Palace Hotel oli aiemmin 1700-luvun aristokraattien mahtava asunto Palazzo 

Tarallo. Hotellin kauniilla pihalla voi ihastella patsaita ja suihkulähteitä. Palermon 

katedraali on kävelyetäisyydellä, sillä hotelli sijaitsee kaupungin historiallisessa 



keskustassa. Hotellin sisustukseen kuuluu italialaista antiikkia ja kattoon maalattuja 

freskoja.  

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097. 
 
 

Palermon huippuvinkit 

 

Ruokaile paikallisten tapaan 

Palermolaiset ovat suuria ruoan ystäviä ja erityinen suosikki on katuruoka. Myyjät 

tarjoavat herkkujaan erilaisista vedettävistä tai polkupyöräkärryistä tai Ape Piaggio  

-mopoautoista. Suosittuja ruokalajeja ovat pani chi panelle, eräänlainen 

kikhernekroketeilla täytetty leipä, sekä sfinciuni, eräänlainen pitsa anjoviksilla, 

tomaatilla, sipulilla ja pecorinojuustolla. Molempia voi ostaa vain yhdellä eurolla. 

 
Katumarkkinat 

Palermon historiallisessa keskustassa ovat jo 700 vuoden ajan toimineet Vucciria-

katumarkkinat, jotka ovat yhdet kaupungin vanhimmista markkinoista. Paikalliset 

kalastajat ilmaantuvat jo neljältä aamulla myymään tuoretta saalistaan ja viiden aikaan 

saapuvat hedelmä- ja vihannesmyyjät. Kuudelta aamulla voi markkinoilla olla jo turhan 

ahdasta, joten aikainen herätys on suositeltava. 
 
Hevosen kyytiin 

Suosittu tapa nähtävyyksien katselemiseen on ajelu hevoskärryillä. Hevosajajia löytyy 

yleensä Teatro Massimon edestä tai katedraalin lähistöltä. Muista sopia ajajan kanssa 

hinnasta ennen ajelua välttyäksesi ikävältä yllätykseltä. 

 

 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  

• Hinnat on tarkistettu 8.6.2009, joten muutokset ovat mahdollisia.  

 

 

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.com-edustajien haastattelu Hotels.com -
lehdistöpalvelusta: lehdisto@hotels.com  

 
Aino Ruikka     aino.ruikka@acsanafor.fi    +358 40 706 8021   

Sanna Aaltonen    sanna.aaltonen@acsanafor.fi  +358 40 840 6368 

 

Cordy Griffiths    a-cgriffiths@hotels.com               +44 20 7019 2268 

 

Hotels.com 

 
Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen valikoimiin 
kuuluu yli 100 000 laadukasta hotellia ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman 
hinnan etukäteen maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen 
asiakkaalle samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 
käyttäjilleen asiakasarvioita esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti Webuser-lehden jakaman 
Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona helmikuussa 2009. Matkailijat voivat tehdä 
varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 097.  
 


